檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：吳美君

電話：03-3322101分機7582

傳真：03-3318446

電子信箱：spc010@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國104年1月21日

發文字號：桃教特字第1040004750號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0004750A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送國立彰化師範大學特殊教育中心「一百零三學年度寒

假特殊教育諮詢服務專線」服務時間表1份（如附件），

請　查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學104年1月20日特中字第1041700002

號函辦理。

二、彰化師範大學特殊教育中心為協助輔導區相關人員解決有

關特殊教育之鑑定、安置、輔導及教學等事宜，提供電話

諮詢（04-7255802）及網路諮詢（https://www.cter.edu

.tw/setqa/default.asp?schid=070015）服務，請貴校（

園）及單位轉知相關特殊教育教師、普通教師、學校行政

人員、教保人員、特殊教育學生家長或單位人員多加利用

前述資源。

正本：本市各市立學校、本市私立國中小、本市私立幼兒園、本市各區公所、桃園市特

殊教育學生鑑定及就學輔導會(東門國小)

副本： 2015-01-21
16:01:47

1040000448

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■104/01/21 16:18

■■■■■■■有附件